АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Екатеринославка

Об утверждении Правил выдачи единого социального сертификата на
получение двух и более муниципальных услуг в социальной сфере,

отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления
Октябрьского района

В соответствии с частью 9 статьи 20 Федерального закона от 13.07.2020
№  189-ФЗ «О  государственном (муниципальном) социальном заказе на
оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере»
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемые Правила выдачи единого социал >>?<<>:
сертификата на получение двух и более муниципальных услуг в -. нг л.’>
сфере, отнесенных к полномочиям органов местного самоуправле";
Октябрьского района (далее -  Правила) (Приложение).

2. Установить, что положения абзаца второго пункта 3 и пункта 5
Правил не применяются в случае отсутствия соответствую щ ей технической
возможности информационного взаимодействия с федеральной
государственной информационной системой «Единый портал
государственных и муниципальных услуг (функций)», при отсутствии такой
технической возможности - работа с потребителем, имеющим право на
получение двух и более муниципальных услуг в социальной сфере,
отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления
Октябрьского района, осуществляется в аналогичные сроки на основании
заявления на бумажном носителе от получателя социального еертпфи*
на оказание муниципальной услуги в социальной сфере, a / :  -
посредством информационных систем уполномоченных о р г а н е

Октябрьского района. %
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за

днем его официального опубликования.
4. Разместить постановление на официальном сайте администрации

Октябрьского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить н:\

первого заместителя главы администрации Октябрьского района Павельч\ кл
И.О.

Глава Октябрьского района7 И. Н. Вальченко